АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области
    ПРОЕКТ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ
     2022 г. №                                                                                                                ст-ца Багаевская
	О внесении изменений в  Постановление                                                    Администрации  Багаевского  сельского  поселения от 24.12.2018 г.  №488  «О создании сборных эвакуационных пунктов (СЭП) и приемных эвакуационных пунктов (ПЭП) на территории Багаевского сельского поселения»
	О внесении изменений в  Постановление                                                    Администрации  Багаевского  сельского   поселения                                                                     №15 от  21  января  2021г.   «Об утверждении муниципальной                                        программы  «Защита населения и территории   от   чрезвычайных                                       ситуаций,   обеспечение пожарной   безопасности в Багаевском                                                   сельском поселении»   на 2019 - 2030г.г.

         Во исполнение Федеральных законов № 459-ФЗ от 30.12.2021г.                        «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера», № 28-ФЗ от 12.02.1998г. «О гражданской обороне», и в связи с кадровыми изменениями Администрация Багаевского сельского поселения
постановляет:
1. Внести изменения  в  постановление  Администрации  Багаевского  сельского поселения  № 488 от 24 декабря  2018 года  «О создании сборных эвакуационных пунктов (СЭП) и приемных эвакуационных пунктов (ПЭП) на территории Багаевского сельского поселения» согласно приложения №1.                         2. Приложения № 1к постановлению от 24.12.18 г. № 488 «О создании сборных эвакуационных пунктов (СЭП) и приемных эвакуационных пунктов (ПЭП) на территории Багаевского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложениям №1 соответственно, к настоящему постановлению.
3.Главному специалисту Администрации Багаевского сельского поселения              по вопросам ЧС и ПБ (А.А. Свириденко):

- оказать необходимую методическую помощь администрации СЭП и ПЭП              в подготовке мероприятий, разработке документации ,практической отработке деятельности.                                                                                                                4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.

5.Контроль за  исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                                      Багаевского сельского поселения

                П.П. Малин
Постановление  вносит:                                                                                                                                               А.А.Свириденко